
17 MART 2025 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR 
ÖZETLERİ 

KARAR ÖZETLERİ: 

1- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Bütçesinde ödenek aktarımı yapılması ile ilgili 
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
2- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinin 42. maddesinde 
değişiklik yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul 
edildi. 
 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2025 YILI GELİR TARİFE CETVELİ 

Gelirin Türü 
2025 YILI 

TEKLİFİ (TL) 

MADDE 42     SAHNE KİRALAMA ÜCRETİ   

  A     
ATATÜRK KÜLTÜR SANAT VE KONGRE 
MERKEZİ SAHNE KİRALAMA ÜCRETİ 

  

        1 Temsil Kiralama Ücreti 150.000,00 

  B     
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SANAT VE 
KÜLTÜR SARAYI TİYATRO SAHNESİ 

  

        1 Temsil Kiralama Ücreti 80.000,00 

  C     
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SANAT VE 
KÜLTÜR SARAYI SENFONİ SAHNESİ 

  

        1 Temsil Kiralama Ücreti 80.000,00 

  Ç     SULTANDERE SALON TAHSİS ÜCRETİ   

    1   Bilet Satışı Olan Etkinlikler   

      a Hafta İçi Bir (1) Saat Tahsis Ücreti 500,00 

      b Hafta Sonu Bir (1) Saat Tahsis Ücreti 1.000,00 

  D     
ATATÜRK KÜLTÜR SANAT VE KONGRE 
MERKEZİ FUAYE ALANI KİRALAMA ÜCRETİ 

  

        1 m² Alan Ücreti 1.000,00 

  E     
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SANAT VE 
KÜLTÜR SARAYI FUAYE ALANI KİRALAMA 
ÜCRETİ 

  

        1 m² Alan Ücreti 1.000,00 

NOT 1       

Aynı gün içinde birden fazla gerçekleştirilecek 
temsiller de (aynı temsil olsa dahi) dahil olmak üzere 
her bir temsil (oyun, matine, suare vb. etkinlikler) 
ayrı ayrı ücretlendirilecektir. 

  

NOT 2       
Sultandere Sahnesinin, kamu kurum ve kuruluşlarına 
tahsisinden ücret alınmaz. 

  

 
3- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinin 42. maddesinde bulunan 
(Ç) fıkrasının çıkarılması ve güncellenmiş haliyle yeni madde olarak eklenmesi ile ilgili Plan 
ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
 
 



 
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2025 YILI GELİR TARİFE CETVELİ 

 

MADDE 56 
ERGİN ORBEY SAHNESİ (SOSYAL SAHNE) 

KİRALAMA ÜCRETLERİ* 
 (TL) 

  A     Bilet Satışı Olan Etkinlikler   
    1   Hafta İçi 1.500,00  
    2   Hafta Sonu 2.200,00  

NOT       

Amatör tiyatro ve müzik grupları, öğrenci kulüpleri, 
kamu yararına çalışan sivil toplum kuruluşları ile 
kamu kurum ve kuruluşlarına tahsisinden ücret 
alınmaz. 

  

 
4- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinin 37. maddesine fıkra 
eklenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2025 YILI GELİR TARİFE CETVELİ 
 

MADDE 37     MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİ*  (TL) 

  A     
YILMAZ BÜYÜKERŞEN BALMUMU HEYKELLER 
MÜZESİ 

  

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 120,00 

    2   İndirimli Bileti (1 Kişi) 70,00 

    3   Müze Fotoğraf Çekim Ücreti 60,00 

    4   Grup İndirimi (16 kişi ve üzeri gruplar için) 70,00 

NOT 1       

Müzede; öğrencilere, gazilere, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerine, engellilere ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerine indirimli tarife uygulanır. 0-6 
yaş arası çocuklardan ücret alınmaz.  

  

NOT 2       

Balmumu Heykeller Müzesi bilet ücreti hasılatı, fotoğraf 
hasılatı ile benzeri sair gelirleri şartlı bağış gereği 
yönetmeliğe göre, muhtaç öğrenciler için eğitim, öğrenim 
ve sağlık yardımı olarak dağıtılacaktır. 

  

  B     
ÇAĞDAŞ CAM SANATLARI VE KENT BELLEĞİ 
MÜZESİ 

  

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 70,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 40,00 

  C     CANLI TARİH SAHNESİ   

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 30,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 20,00 

  Ç     ESKİŞEHİR KURTULUŞ MÜZESİ   

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 70,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 40,00 



NOT 1       

0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. Ancak Canlı Tarih Sahnesi'nde, ilk ve orta dereceli 
devlet okullarında eğitim gören öğrencilere yapılacak 
toplu gösterimlerden ücret alınmaz. (Ücretsiz ve indirimli 
tarifeye tabi olanlar kimlik kartlarını ibraz etmek 
zorundadır.) 

  

  D     İMREN ERŞEN OYA MÜZESİ   

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 70,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 40,00 

NOT 1       

0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. (Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabi olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.) Müze bilet ücretleri 
hasılatı ve sair gelirleri, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından açılacak olan bir hesapta toplanarak, 
Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 09.06.2016 tarih ve 264 
sayılı Kararı ile kabul edilen şartlı bağış hükümleri 
doğrultusunda; muhtaç öğrencilere burs (eğitim, öğrenim 
ve sağlık) yardımı olarak dağıtılacaktır. 

  

  E     HAMAM MÜZESİ   

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 70,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 40,00 

    3   Grup İndirimi (16 kişi ve üzeri gruplar için) 40,00 

NOT 1       

0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. (Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabi olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.) 

  

  F     
ALİ İSMAİL TÜREMEN MAVİ SANAT EVİ ve 
BERNA TÜREMEN KEDİ EVİ 

  

        Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 70,00 

        İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 40,00 



 NOT 1       

0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. (Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabi olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.) Müze bilet ücretleri 
hasılatı ve sair gelirleri, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından açılacak olan bir hesapta toplanarak, 
Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11.10.2022 tarihli ve 
422-423 sayılı Kararları ile kabul edilen şartlı bağış 
hükümleri doğrultusunda; muhtaç öğrencilere burs olarak 
dağıtılacaktır. 

  

  G     
ZÜHAL YORGANCIOĞLU MODA TASARIM 
MÜZESİ VE ERGÜN BAŞAR PORTRE GALERİSİ 

  

    1   
Tam Bilet Ücreti (1 Kişi 50 TL) (ZÜHAL 
YORGANCIOĞLU MODA TASARIM MÜZESİ ) 

70,00 

        
Tam Bilet Ücreti (1 Kişi 20 TL) (ERGÜN BAŞAR 
PORTRE GALERİSİ)  

    2   
İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi 30 TL) (ZÜHAL 
YORGANCIOĞLU MODA TASARIM MÜZESİ) 

40,00 

        
İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi 10 TL) (ERGÜN BAŞAR 
PORTRE GALERİSİ) 

  

NOT 1       

0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı kanuna tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. (Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabi olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.)  

  

NOT 2       

Zühal Yorgancıoğlu Moda Tasarım Müzesi bilet ücretleri 
hasılatı ve sair gelirleri, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından açılacak olan bir hesapta toplanarak, 
Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.10.2021 tarih ve 489 
sayılı Kararı ile kabul edilen şartlı bağış hükümleri 
doğrultusunda; muhtaç öğrencilere burs (eğitim, öğrenim 
ve sağlık) yardımı olarak dağıtılacaktır.  

  

NOT 3       

Ergün Başar Portre Galerisi bilet ücretleri hasılatı, 
Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11.09.2023 tarih ve 303 
sayılı Kararı ile kabul edilen şartlı bağış hükümleri 
doğrultusunda; Eskişehir Büyükşehir Belediyesine gelir 
olarak kaydedilecektir. 

  

NOT 4       

Zühal Yorgancıoğlu Moda Tasarım Müzesi ve Ergün 
Başar Portre Galerisi'nin aynı bina içerisinde bulunması, 
giriş - çıkışlarının aynı yerden yapılması ve bağış şartları 
gereği gelirlerinin farklı hesaplarda toplanması nedeniyle 
müze ve sanat galerisinin giriş ücretlerinin 
ayrıştırılabilmesi için ayrı fiyatlar belirlenmiş olup girişler  
tek biletle yapılacağından toplam fiyat olarak 
birleştirilmiştir.  

  



  Ğ     
ULUSLARARASI ÇAĞDAŞ SERAMİK SANATLARI 
MÜZESİ 

  

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 70,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 40,00 

NOT 1       

0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. (Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabi olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.)  

  

  H     

PROF. DR. YILMAZ BÜYÜKERŞEN'E ÖZEL 
HEDİYELER GALERİSİ (17.02.2025 tarihli ve 95 sayılı 
Meclis 
Kararı ile yeni eklenen fıkra) 

  

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 30,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 20,00 

NOT 1 

      0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. ( Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabii olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.) Galerinin bilet ücreti 
hasılatı Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
açılacak olan bir hesapta toplanarak, Büyükşehir Belediye 
Meclisi'nin 16.01.2025 tarihli ve 40 sayılı Kararı ile kabul 
edilen şartlı bağış hükümleri doğrultusunda; muhtaç 
öğrencilerin (ihtiyaç sahibi öğrenciler ve engelli 
öğrenciler) eğitimi ile sağlık ihtiyaçlarına cevap vermek 
için kullanılacaktır. 

  

  I     
KARİKATÜRLER İLE YILMAZ HOCA (17.02.2025 
tarihli ve 95 sayılı Meclis Kararı ile yeni eklenen fıkra) 

  

    1   Tam Bilet Ücreti (1 Kişi) 30,00 

    2   İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi) 20,00 

NOT 1 

      0-6 yaş arası çocuklardan, 2022 sayılı Kanun’a tabi 
vatandaşlardan, gazilerden, şehit ve gazilerin dul ve 
yetimlerinden, engellilerden ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerinden, sarı basın kartı 
sahiplerinden, kokartlı rehberlerden, tur acentesi 
sahiplerinden, gruba refakat eden öğretmenler ile er ve 
erbaşlardan ücret alınmaz. Öğrencilerden indirimli ücret 
alınır. ( Ücretsiz ve indirimli tarifeye tabii olanlar kimlik 
kartlarını ibraz etmek zorundadır.) Galerinin bilet ücreti 
hasılatı Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
açılacak olan bir hesapta toplanarak, Büyükşehir Belediye 
Meclisi'nin 16.01.2025 tarihli ve 40 sayılı Kararı ile kabul 
edilen şartlı bağış hükümleri doğrultusunda; muhtaç 

  



öğrencilerin (ihtiyaç sahibi öğrenciler ve engelli 
öğrenciler) eğitimi ile sağlık ihtiyaçlarına cevap vermek 
için kullanılacaktır. 

  İ     

YILMAZ BÜYÜKERŞEN BALMUMU HEYKELLER 
MÜZESİ, İMREN ERŞEN OYA MÜZESİ, ALİ İSMAİL 
TÜREMEN MAVİ SANAT EVİ ve BERNA TÜREMEN 
KEDİ EVİ KOMBİNE BİLET  

  

    1   
Tam Bilet Ücreti (1 Kişi 120 TL) (YILMAZ 
BÜYÜKERŞEN BALMUMU HEYKELLER MÜZESİ) 

150,00         
Tam Bilet Ücreti (1 Kişi 15 TL) (İMREN ERŞEN OYA 
MÜZESİ) 

        
Tam Bilet Ücreti (1 Kişi 15 TL) (ALİ İSMAİL 
TÜREMEN MAVİ SANAT EVİ ve BERNA TÜREMEN 
KEDİ EVİ) 

    2   
İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi 70 TL) (YILMAZ 
BÜYÜKERŞEN BALMUMU HEYKELLER MÜZESİ) 

100,00 
        

İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi 15 TL) (İMREN ERŞEN 
OYA MÜZESİ) 

        
İndirimli Bilet Ücreti (1 Kişi 15 TL) (ALİ İSMAİL 
TÜREMEN MAVİ SANAT EVİ ve BERNA TÜREMEN 
KEDİ EVİ) 

NOT 1       
İndirimli tarife; öğrencilere, gazilere, şehit ve gazilerin dul 
ve yetimlerine, engellilere ve refakatçi ihtiyacı olan 
engellilerin refakatçilerine uygulanır. 

  

 
5- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinin 59. maddesinde 
güncelleme yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul 
edildi. 
 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2025 YILI GELİR TARİFE CETVELİ 
 
MADDE 59     ÜRETİM ÜRÜNLERİ* (TL)  
  A       

    1   
Natürel Zeytinyağı Teneke Kutu ( 5.000 
ml'lik )* 

1.580,00 

  B         

    1   
Erken Hasat Soğuk Sıkım Natürel Zeytinyağı 
(100 ml'lik Dop Kapaklı Cam Şişe)* 

235,00 

    2   
Erken Hasat Soğuk Sıkım Natürel Zeytinyağı 
(250 ml'lik Dop Kapaklı Cam Şişe)* 

475,00 

 
6- Odunpazarı Belediyesi 2025 Yılı Bütçesinde ödenek aktarımı yapılması ile ilgili Plan ve 
Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
7- Odunpazarı Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinde güncelleme yapılması ile ilgili 
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
8- Odunpazarı Belediyesi 2025 Yılı Gelir Tarife Cetvelinde güncelleme yapılması ile ilgili 
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
9- Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Eskişehir İmar İnşaat ve Ticaret AŞ’nin sermaye 
artırımı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.  
 



10- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Odunpazarı ilçesi, Kurtuluş Mahallesi, 13736 
ada, 11 parselde bulunan 1 bağımsız bölüm numaralı otopark vasıflı taşınmazın Sosyal 
Güvenlik Kurumuna teminat olarak verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY 
BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
11- Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, Odunpazarı ilçesi, Kurtuluş Mahallesi, 24181 ada, 1 
parsel numaralı arsa vasıflı taşınmazın Pazar Yeri yapılmak üzere Büyükşehir Belediyemize 
tahsisi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
12- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Tepebaşı ilçesi, Cumhuriye Mahallesi, 643 ada, 
30 parselde bulunan katlı otopark ile Sazova Mahallesi, 15089 ada, 15, 16, 17, 18, 19 ve 20 
parsellerde bulunan açık otoparkın işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz 
şirketlerinden Eskişehir Kent İçi Toplu Taşımacılık Nakliye Makine İnşaat Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketine (KENTAŞ) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY 
BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
13- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Tepebaşı ilçesi, Işıklar Mahallesi, 1121 ada, 232 
parselde bulunan taşınmazın işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden 
ESTRAM Hafif Raylı Sistemler Ulaşım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine verilmesi ile 
ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
14- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Odunpazarı ilçesi, İstiklal Mahallesi, 13208 ada, 
1 parselde bulunan taşınmaz ile Tepebaşı ilçesi, Esentepe Mahallesi, 25140 ada, 3 parselde 
kayıtlı taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumuna devri ve borçların mahsuplaşılması ile ilgili 
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
15- Büyükşehir Belediyemiz ile Odunpazarı Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 
tanzim edilen “Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Kısırlaştırılmasına Yönelik İşbirliği 
Protokolü Taslağı”nın kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir 
Belediye Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili Hukuk ve 
Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
16- Büyükşehir Belediyemiz ile Tepebaşı Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 
tanzim edilen “Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Kısırlaştırılmasına Yönelik İşbirliği 
Protokolü Taslağı”nın kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir 
Belediye Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili Hukuk ve 
Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
17- Büyükşehir Belediyemiz ile Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi arasında imza 
altına alınmak üzere tanzim edilen “Tarımsal Üretimin Geliştirilmesi, Kırsal Alanların 
Güçlendirilmesi, Gıda Üretimi, Pazarlanması ve Denetimi, Üretim Alanları ve Doğal 
Çevrenin Korunması için Ortak Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliği Protokol Taslağı”nın 
kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Genel Sekreter Yardımcısı Metin 
BÜKÜLMEZ’e yetki verilmesi ile ilgili Hukuk ve Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY 
BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
18- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları ve Bakırköy Belediye Tiyatrosu 
tarafından üretilen sanatsal ürünleri daha çok izleyiciyle buluşturmak amacıyla hazırlanan 
protokol taslağının kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Hukuk ve Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY 
BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
19- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu tarafından üretilen sanatsal ürünleri daha çok izleyiciyle buluşturmak 
amacıyla hazırlanan protokol taslağının kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için 



Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Hukuk ve Yönetmelik Komisyonu 
Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
20- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Senfoni 
Orkestrası Şube Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmelik Taslağı ile ilgili Hukuk ve 
Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
21- Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Şehir 
Tiyatroları Şube Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmelik Taslağı ile ilgili Hukuk ve 
Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
22- Büyükşehir Belediyemiz ile Mihalıççık Belediyesi arasında Eğitsel İşbirliği Protokolünün 
imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili Hukuk ve 
Yönetmelik Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
23- Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi hazırlanmasına ilişkin tüm çalışmaların, üniversiteler, 
meslek odaları ile “Ortak Hizmet Projesi” kapsamında yürütülebilmesi amacıyla, protokol 
yapılması, yapılacak protokollerin detaylarının belirlenmesi ve bu protokollere göre gerekli 
kaynakların kullanılması hususlarında Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile 
ilgili İmar ve Bayındırlık ile Deprem ve Doğal Afetler Ortak Komisyonu Raporu “OY 
BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
24- Tepebaşı ilçesi, Keskin Nekropolü I, II ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanına ilişkin 
hazırlanan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
25- Tepebaşı ilçesi, Keskin Höyük I, II, ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanına ilişkin 
hazırlanan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
26- Tepebaşı ilçesi, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planına (Etap-7), Ertuğrulgazi 
Mahallesi, 24658 ada, 4 parsele ilişkin askı süresi içerisinde yapılan 3 adet itirazın reddine 
dair Tepebaşı Belediye Meclisinin 06.02.2025 tarihli ve 50 sayılı Kararı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY ÇOKLUĞU” ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti 
Grubu, Çekimser oy; BBP Grubu) 
 
27- Tepebaşı ilçesi, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planına (Etap-7), Ertuğrulgazi 
Mahallesi, 24684 ada, 13 parsele ilişkin askı süresi içerisinde yapılan 14 adet itirazın reddine 
dair Tepebaşı Belediye Meclisinin 06.02.2025 tarihli ve 51 sayılı Kararı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
28- Tepebaşı ilçesi, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planına (Etap-7), Sazova 
Mahallesi Muhtarı Kamil EMRE tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın reddine 
ilişkin Tepebaşı Belediye Meclisinin 06.02.2025 tarihli ve 52 sayılı Kararı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY ÇOKLUĞU” ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti 
Grubu, Çekimser oy; BBP Grubu) 
 
29- Tepebaşı ilçesi, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planına (Etap-7), Ertuğrulgazi 
Mahallesi, 24655 ada, 3 parsele ilişkin askı süresi dışında yapılan 2 adet itirazın reddine 
ilişkin Tepebaşı Belediye Meclisinin 06.02.2025 tarihli ve 53 sayılı Kararı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
30- Odunpazarı ilçesi, Etap-6, 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 



31- Tepebaşı ilçesi, Burhaniye Caddesi ile Fatih Bulvarı çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 
ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile 
kabul edildi. 
 
32- Odunpazarı ilçesi, Osmangazi Mahallesi, 13122 ada, 1 parsel ile 2, 6 ve 7 parsellerin bir 
kısmı, Orhangazi Mahallesi, 15548 ada, 7 parsel, 15455 ada, 13 ve 14 parsellerin bir kısmında 
hazırlatılan 1/5000 ölçekli plan değişiklikleri teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
33- Mahmudiye ilçesi, Yeni, Işıklar, Orta ve Çal Mahallelerinin bir kısmını kapsayan yaklaşık 
472 hektarlık alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
34- Tepebaşı ilçesi, Yeşiltepe Mahallesi, Çoraklık Mevkii, 18 hektarlık alanda yapılan 1/1000 
ölçekli İlave ve Revizyon Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
35- Mihalıççık ilçesi, 1/1000 ölçekli Revizyon ve İlave Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
36- Beylikova ilçesi, Yukarıiğdeağacı Mahallesi, 1948 parselde yapılan 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile 
kabul edildi. 
 
37-Odunpazarı ilçesi, Sultandere ve 75. Yıl Mahallelerinde trafo alanlarına ilişkin yapılan 
1/1000 ölçekli plan değişiklikleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY 
BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
 
38- Tepebaşı ilçesi, Batıkent Mahallesi, Coştu Sokak’ın, Egemen Sokak ile Tarkan Sokak 
arasında kalan kısmının yol boyu ticaret teşekkülü ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 
  


